
strana1

Nabídka Specifikace nabídky

Dopravce Odpovědný zástupce

Jméno, příjmení, titul

funkce

tel.:

PSČ: IČ: e-mail:

Oblast Liberecko

Oblast je vymezena oběhy vozidel, které mají počátek v zónách integrovaného dopravního systému IDOL: Rynoltice,

Rynoltice – Jítrava, Janovice v P., Zdislava, Kryštofovo Údolí, Liberec, Křižany, Křižany – Žibřidice, Osečná, Světlá pod

Ještědem, Janův Důl, Český Dub – Starý Dub, Český Dub, Český Dub – Libíč, Hlavice, Cetenov, Všelibice, Všelibice – Vrtky, Bílá

– Vlčetín. Bílá, Bílá – jih, Hodkovice n.Moh., Jeřmanice a dále v zónách umístěných severně od hranice určené tarifními

zónami Hrádek n.N., Hrádek n.N. – Sedlo, Hrádek n.N. – Dolní Suchá, Bílý Kostel n.N., Liberec, Mníšek, Oldřichov v Hájích,

Hejnice, Bílý Potok p.S., Smědava, včetně těchto zón.

Výjimky z tohoto pravidla:

- linky Liberec – Hradec Králové a Český Dub – Turnov mohou být zařazeny do oblasti Turnovsko-Semilsko.

460 06 25045504

Veřejné služby v přepravě cestujících ve veřejné linkové 

osobní dopravě k zabezpečení dopravní obslužnosti 

Libereckého kraje.

Martin Bobek

předseda představenstva

724 179 265

martin.bobek@csadlb.cz

ČSAD Liberec, a.s.

České mládeže 594/33, Liberec VI-Rochlice

Liberec

Oblast: LIBERECKO

Oblast je definována oběhy vozidel, které mají počátek v dále 

uvedených tarifních zónach 





Kalkulace nabídky

Pk MV Ok Bk Ek MF R Dk Ak

Podkategorie Zkr.

sezení stání celkem 56 000

Ar1 Autobus malý regionální M1 15 5 20 5,72 2,04 256 000 28 071 1 516 560 87 968 2,00

Ar2 Autobus malý (+) regionální M2 20 10 30 5,95 2,04 265 000 28 071 1 538 440 258 942 4,68

Ar3 Autobus střední regionální S 25 25 50 6,23 2,04 290 000 28 071 1 579 120 379 061 7,85

Ar4 Autobus velký regionální V1 35 35 70 7,73 2,04 305 000 28 071 1 678 120 1 068 435 16,00

Ar5 Autobus velký (+) regionální V2r 45 35 80 9,07 2,04 381 000 28 071 1 829 160 1 491 619 25,00

Ar6 Autobus velký (++) regionální V3r 55 35 95 12,87 2,04 515 000 28 071 2 175 960 0 0,00

Ar7 Autobus kloubový regionální K 55 65 120 14,89 2,04 605 000 28 071 2 379 080 0 0,00

Ac1 Autobus velký (+) dálkový (inter-regionální) V2c 50 * 50+ 8,50 2,04 350 000 28 071 1 766 240 408 723 6,00

Ac2 Autobus velký (++) dálkový (inter-regionální) V3c 61 * 61+ 12,11 2,04 615 000 28 071 2 233 400 115 067 1,00

*
3 809 815 62,53

Dk Ak

MV Ok Bk Ek

o1 Cyklovlek n/a n/a 25 kol 15,72 2,15 19 000 35 000 16 896 2,00

Ak

Bk Ek

o2 Wi-fi ve vozidle 20 000 15 000

R

o3 250 000

Ak

Bk

Náklady na 

pořízení a provoz 

odb. zařízení 

[Kč/rok]

Počet 

odbavovacích 

zařízení

o4 20 500 62,53

k
ó
d

Počet míst (minimálně 

celkem)
Náklady na 

pořízení vozidla 

dle kategorie 

[Kč/rok]

Cena PHM 

[Kč/km]

Typ (kategorie)
Mzdové 

variabilní 

náklady 

[Kč/km]

Ostatní 

variabilní 

nákl. [Kč/km]

Mzdové fixní 

náklady  [Kč/rok]

Správní režie + 

zisk        [Kč/rok]

Provoz vozidla 

celkem za rok 

při proběhu km
Předpokládaný 

roční výkon 

vozidel celkem 

(dle jízd. řádů)

Počet vozidel, 

resp. jejich podíl 

(def. v Příloze 1 

Smlouvy)

Náklady na 

provoz vozidla 

dle kategorie 

[Kč/rok]

14,75

U vozidel určených pro dálkovou dopravu Objednatel požadavky na místa k stání neurčuje.

11 894 160 12 418 368

Pořízení a provoz odbavovacích zařízení

Správa zastávek (viz povinnosti uvedené v Příloze č. 5)

Roční výkon 

cyklovleku
Počet cyklovleků

Ostatní služby požadované objednatelem

Počet vozidel 

vybavených wi-fi



NABÍDKOVÁ CENA DOPRAVNÍHO VÝKONU

Odpovědný zástupce:

Jméno, příjmení, titul Martin Bobek

funkce předseda představenstva

tel.: 724179265

PSČ: 460 06 IČ: 25045504 e-mail: martin.bobek@csadlb.cz

NABÍDKOVÁ CENA

km

km

Minimální garantovaný dopravní výkon za průměrný den km

Minimální garantovaný roční dopravní výkon 2 857 400 km

Maximální garantovaný dopravní výkon za průměrný den km

Maximální možný požadovaný roční dopravní výkon 4 762 212 km

km

km

Pk Kč/km

Mzdové variabilní náklady MV Kč/km

Ok Kč/km

Bk Kč/rok

Ek Kč/rok

Mzdové fixní náklady MF Kč/rok

R Kč/rok

Náklady na provoz cyklovleku Kč/rok

Náklady na provoz wi-fi Kč/rok

Správa zastávek Kč/rok

Kč/km

Kč/rok

0,34 Kč/km

37,85 Kč/km

tisíc Kč

tisíc Kč

Pozn.: Všechny uvedené ceny jsou bez DPH

V: dne

Podpis statutárního zástupce:

Celková cena dopravního výkonu přepočtená na 1 km výkonu 

dle jízdních řádů
37,51

144 186

1 441 861

Cena dopravního výkonu celkem za 1 rok provozu

Cena dopravního výkonu za celou dobu plnění zakázky (bez 

DPH). NABÍDKOVÁ CENA

11 894 160

Ostatní variabilní náklady

Náklady na pořízení vozidla dle kategorie

Správní režie + kalkulovaný zisk

409 932

0

250 000

21 148 700

Náklady na provoz vozidla dle kategorie

Náklady na pořízení a provoz odbavovacích zařízení

Náklady na pořízení a provoz odbavovacích zařízení

Celková cena dopravního výkonu přepočtená na 1 km výkonu 

dle jízdních řádů vč. odbavovacích zařízení

Nabídka Specifikace nabídky

Dopravce:

Oblast: LIBERECKO

Oblast je definována oběhy vozidel, které mají 

počátek v dále uvedených tarifních zónach 

Veřejné služby v přepravě cestujících ve veřejné linkové 

osobní dopravě k zabezpečení dopravní obslužnosti 

Libereckého kraje.

14,75

1 755 280

1 281 865

ČSAD Liberec, a.s.

České mládeže 594/33, Liberec VI-Rochlice

Liberec

Maximální možný dopravní výkon za celé období plnění 

zakázky

Předpokládaný dopravní výkon za 1. rok plnění zakázky 

(dopravní rok dle JŘ)

Předpokládaný dopravní výkon za celé období plnění zakázky

Průměrný počet KM na jeden den

Průměrné náklady na pohonné hmoty

3 809 815

7 850

13 083

10 467

8,15

38 098 150

47 752 950

12 418 368

2,04


